
 
  Prodej Dům ,    Bořenovice Bořenovice 

Okres:Kroměříž  Kraj: Zlínský kraj  Evid.číslo: 29337 www: realites.cz/347720

Popis:
Zprostředkujeme Vám výstavbu domu na klíč typ Viola 4+kk, 120 m² na pozemku (č. 2) o velikosti
1056 m² v Bořenovicích okr. Kroměříž. Bungalov VIOLA je zajímavý design moderního domu, který
si zaslouží pozornost jak z hlediska funkčnosti, tak z hlediska estetiky. Prostorný obývací prostor s
velkým zasklením, skládající se z obývacího pokoje a jídelny, plynule spojuje interiér domu s
venkovní terasou. Velká kuchyň má také spíž. V samostatné noční části jsou tři ložnice a koupelna.
Výhodou tohoto projektu je také velká technická místnost, kde se vybízí rovnou umístit pračku a
sušičku. VIOLA je jednoduchý jednopatrový dům, který splňuje potřeby čtyřčlenné rodiny.
Jednoduchý tvar budovy získal moderní charakter díky pozoruhodnému stylu vnější úpravy v
kombinaci s plochou střechou. Dům VIOLA díky své velké zastavěné ploše vybízí k projektovému
přepracování na dispozici 4+kk+šatna nebo menší pracovna (dispozice 5+kk) a stále bude
splňovat užitný komfort. Součásti uvedené ceny, která již za..

cena: 8.180.450,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Poloha: samostatně stojící
Stav: novostavba
Plocha celková: 120m²
Plocha zastavěná: 120m²
Plocha obytná: 120m²
Elektřina: ano
Vodovod: ano
Plyn: ano
Topení: ostatní

  Makléř:
Petr Sedlařík
606 765 159
sedlarik@home4people.cz

Home 4 People
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@home4people.cz
www: www.home4people.cz

  
Vytištěné: 08.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/347720
http://www.tcpdf.org

